[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2012
                  г. Норильск
                     № 93
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 10.08.2011 № 398 «О внесении изменений в Постановление Главы Администрации города Норильска от 24.01.2008 № 140 «Об установлении отдельных выплат работникам организаций учреждений, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск»
В целях единообразного установления надбавки молодым специалистам из числа работников муниципальных учреждений муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 10.08.2011 № 398 «О внесении изменений в Постановление Главы Администрации города Норильска от 24.01.2008 № 140 «Об установлении отдельных выплат работникам организаций учреждений, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск» (далее - Постановление), следующее изменение:

1.1. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и применяется к трудовым правоотношениям, возникшим с 30 декабря 2008 года.».

2. Разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава Администрации города Норильска

          А.Б.Ружников